REGISTRO 13-11-70.SENTENCIA 26-10-70,JUZG.5.CIV.CTO.BUCA MANGA. DE: REY PRADA PEDRO

A_ REY SUAREZ PABLO REY DE ALBARRACION MARIA DE JESUS REUY DE ROA RITA REY SUAREZ PAULINA REY SUAREZ MANUEL REY DE

SARMIENTO ELVIRA

-

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: URBANO

1) CALLE 6N # 0W-45  APARTAMENTO CUATROCIENTOS UNO (401) TORRE 1 CUARTO PISO CARACOLÍ MINUTO DE DIOS CONJUNTO CERRADO

PROPIEDAD HORIZONTAL

DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

DESTINACION ECONOMICA: 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)

314 - 67363

ANOTACION: